

August 7, 2017

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East)
Mumbai – 400 051

Scrip Code : 533090
Scrip ID: EXCEL

Trading Symbol: EXCEL

Fax No: 2272 3121/ 2272 2037

Fax No: 2659 8348/ 26598237/ 38

**Sub: Submission of copies of newspaper advertisement under Regulation 47 of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and section 124(6) of the Companies Act, 2013, please find attached herewith the copies of newspaper advertisement published on August 5, 2017 intimating the shareholders that the Company will transfer all equity shares in respect of which dividend is unpaid / unclaimed for seven consecutive year to the Investors Education and Protection Fund Suspense Account.

Kindly take the above information on your record and acknowledge receipt of the same

Thanking You,

For Excel Realty N Infra Limited



Pooja Mane
Company Secretary
Encl: a/a



Excel Realty N Infra Limited
(Formerly known as Excel Infoways Limited)

Registered Office: 31-A, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053.
Tel: 022-40309898, Fax: 022-26394248, Email: cs@excel-infoways.com
Website: <http://www.excel-infoways.com>
CIN-L45400MH2003PLC138568
Authorized capital - Rs. 50,00,00,000 Paid up capital - Rs. 31,34,87,790

NOTICE

Notice is hereby given that in compliance with the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ('Rules'), 2016 and Section 124(6) and 125 of the Companies Act, 2013 the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more.

In compliance with the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred / credited to IEPF Suspense Account and list of such shareholders is also displayed on the website of the Company i.e. www.excel-infoways.com

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/ unclaimed dividend amount(s) on or before October 8, 2017 failing which their shares shall be transferred to IEPF Suspense account. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to IEPF, pursuant to the IEPF rules. It may be noted that to comply with the aforesaid legal requirement, the Company will take necessary steps to transfer physical shares and the demat shares that is needed to be transferred as per the legal requirement mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF suspense account, a separate application can be made to the IEPF Authority, in form IEPF -5 as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in

For further information/ request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholders may contact the company at the Registered Office at 31-A, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri (W), Mumbai - 400 053 email id: cs@excel-infoways.com or Link Intime India Private Limited (Registrar and Share Transfer Agent) at C-101, 247 Park, L.B.S Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083 email id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

For Excel Realty N Infra Limited

Date: August 4, 2017
Place: Mumbai

Sd/-
Pooja Mane
Company Secretary

१६

जवशक्ति

मुंबई, शनिवार, ५ ऑगस्ट २०१७

एक्सेल रियाल्टी एन ईन्फ्रा लिमिटेड
(पूर्वीचे एक्सेल इन्फोवेज लिमिटेड म्हणून ज्ञात)
नोंदणीकृत कार्यालय : ३१-ए, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यु लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई - ४०० ०५३.
दूर. ०२२-४०३०९८९८, फॅक्स : ०२२-२६३९४२४८, ईमेल : cs@excel-infoways.com
वेबसाईट <http://www.excel-infoways.com>
सीआयएन : L45400MH2003PLC138568
प्राधिकृत भांडवल : रु. ५०,००,००,००० प्रदानित भांडवल : रु. ३१,३४,८७,७९०

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांच्याद्वारे अधिसूचित गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकारी (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६, व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) व १२५ अंतर्गत तरतुदींच्या अंतर्गत सदर सूचना प्रसिद्ध करण्यात येत आहे. नियमांतर्गत लागूपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दावा राहिलेला राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील सर्व शेअर्स कंपनीद्वारे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये (आयईपीएफ) स्थानांतरण करण्यात येईल.

त्यानुसार, कंपनीच्या सभासदांना सूचित करण्यात येत आहे की, अप्रदानित/दावेविरहीत लाभांशांचा जेर दावो केलेला नसल्यास सध्या त्यांच्याद्वारे धारण केलेले कंपनीचे वेबसाईट www.excel-infoways.com संबंधित शेअर्स आयईपीएफकडे स्थानांतरित करण्यात येऊ शकतील.

संबंधित भागधारक अप्रदानित/दावेविरहीत लाभांशांचे दावे करू शकतात व कंपनीच्या निबंधक व हस्तांतरण एजंट द्वारे लिंक इटिमेंट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिंक इटिमेंट) यांना अर्ज करून दावे करू शकतात अन्यथा, दि. ०८ ऑक्टोबर, २०१७ रोजी वा पूर्वी संबंधित भागधारक (एकतर प्रत्यक्ष स्वरूपात वा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात) कंपनीच्या आयईपीएफ सस्पेंस खाते यांना हस्तांतरण करू शकतात. संबंधित समभागधारकाकडून योग्य प्रकारे दावा केला न गेल्यास, नियमांच्या पूर्ततेकरिता कंपनी विहित तारखेपर्यंत संबंधित समभागांचे गुंतवणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निर्धीत दिलेल्या पद्धतीप्रमाणे हस्तांतरण करण्यासाठी पुढील प्रमाणे क्रम हाती घेईल. ड्युप्लिकेट प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर मूळ समभाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होतील आणि त्यावर कोणताही व्यवहार करता येणार नाही. प्रत्यक्ष स्वरूपातील सदर शेअर्स धारक असलेल्या संबंधित सभासदांनी नोंद घ्यावी की, नियमानुसार आयईपीएफकडे संबंधित शेअर्सच्या स्थानांतरणाकरिता त्यांच्याद्वारे धारण केलेल्या मूळ प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात कंपनी क्लुप्लिकेट शेअर प्रमाणपत्रे वितरित करील व आयईपीएफ - ५ चा भरण करून आयईपीएफ वेबसाईट www.excel-infoways.com वर नियमांतर्गत उपलब्ध असेल.

पुढील कोणत्याही चौकशीकरिता/समष्टीकरणाकरिता, भागधारकांनी कृपया संबंधित भागधारकांनी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय ३१-ए, लक्ष्मी इंडस्ट्रियल इस्टेट, न्यु लिंक रोड, अंधेरी प, मुंबई - ४०० ०५३ वा

ईमेल - आयडी : cs@excel-infoways.com
वा लिंक इटिमेंट इंडिया प्रा. लि. यांना (निबंधक वा शेअर्स ट्रान्सफर एजंट) यांना सी-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विन्हेन्जी (प), मुंबई - ४०० ०८३ येथे ईमेल आयडी : mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे संपर्क साधावा

एक्सेल रियाल्टी एन ईन्फ्रा लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई
दि. ०४ ऑगस्ट, २०१७

सही/-
पुजा माने
कंपनी सचिव

N-529